
UCHWAŁA NR 321/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości wchodzącej w skład gminnego zasobu 
nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości przyległej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm. ), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości wchodzącej w skład gminnego 
zasobu nieruchomości, położonej w Kłobucku, obręb Zagórze, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie X 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą Kw Nr CZ2C/00018487/5, 
oznaczoną ewidencyjnie nr 1059/11 o pow. 0,0080 ha na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości 
przyległej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 779B687A-E60F-4670-9974-A3D98E27057D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


